SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVĐKT Khánh Hòa, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Mua Đèn mổ cho khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức” với nội dung cụ thể như

sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người nhận: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

- Điện thoại: 0911874907

- Địa chỉ email: vttbkhhos@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Khánh Hòa - 19 Yersin - Phường Lộc Thọ - Thành phố Nha Trang -

Tỉnh Khánh Hòa

- Nhận qua email: các đơn vị báo giá gửi kèm file mềm tính năng kỹ thuật

(Word, excel,…) qua mail vttbkhhos@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 28 tháng 04 năm 2025 đến

trước 14h ngày 09 tháng 05 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09

tháng 05 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục thiết bị: (đính kèm Bảng mô tả chi tiết)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,

bảo quản thiết bị y tế: Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh

Hòa - 19 Yersin - Phường Lộc Thọ - Thành phố Nha Trang - Tỉnh Khánh Hòa.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 90 ngày kể từ ngày hợp đồng

có hiệu lực

2

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

bằng chuyển khoản một lần trong vòng 90 ngày kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu

và cung cấp đầy đủ các loại giấy tờ liên quan cần thiết khác theo yêu cầu bên

mua.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

3

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT

STT
Tên hàng

hóa/thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ

thuật và các thông tin liên quan về kỹ

thuật

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn

vị

tính

Tiến độ cung

cấp theo yêu

cầu của bên

mời thầu

Địa điểm

cung cấp
Ghi chú

1
Đèn mổ treo

trần 3 nhánh

Đèn mổ treo trần 3 nhánh (có gắn

camera và màng hình y tế)

- Thiết bị sản xuất tại các nước nhóm G7.

*Cấu hình cung cấp

Chóa đèn: 02 cái

Màn hình y tế: 01 cái

Cánh tay nối đầu đèn: 02 cái

Cánh tay nối màn hình y tế: 01 cái

Điều khiển gắn đầu đèn, màn hình cảm ứng:

02 cái

Camera gắn đầu đèn: 01 bộ

Tay nắm tiệt trùng: 04 cái

Mặt bích: 01 cái

Đặc điểm:

      - Công nghệ: Đèn LED

      - Có chức năng tự động bù sáng khi một

02 Cái

Trong vòng 90

ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Bệnh viện

Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa

4

phần đèn bị che khuất.

      - Tính năng ánh sáng tự động: Khi tính năng

này được mở, độ sáng ở trung tâm sẽ duy trì

ổn định ở bất kỳ chiều cao, góc độ hay vật

cản nào bằng phương pháp PID.

     - Tính năng nội soi (Endoscopy) có sẵn.

    - Chế độ chờ sẵn: Dải ánh sáng LED xanh

hiển thị trên đầu đèn.

Thông số kỹ thuật đèn mổ:

+ Cường độ chiếu sáng ≥160.000 lux.

+ Phạm vi điều chỉnh cường độ ánh sáng %

1-100

+ Tuổi thọ của đèn LED cao

+ Có cường độ bức xạ UV an toàn

- Thông số kỹ thuật Camera:

+ Camera full HD

- Thông số kỹ thuật màn hình y tế

+ Công nghệ đèn nền: LED

+ Kích thước màn hình: ≥27”

+ Độ phân giải: Full HD ≥ (1920 x 1080)

5

+ Độ sáng (tối đa): ≥ 1000 cd/m2

+ Độ sáng (ổn định): ≥  600 cd/m2

+ Xử lý bề mặt: Kính bảo vệ (dày ≥1.6mm,

chống chói, chống bám vân tay)

+ Tuẩn thủ chuẩn DICOM: Có

2
Đèn mổ treo

trần 2 nhánh

Đèn mổ treo trần 2 nhánh

- Thiết bị sản xuất tại các nước nhóm G7.

Cấu hình cung cấp

Chóa đèn: 02 cái

Cánh tay mang đèn: 02 cái

Điều khiển gắn đầu đèn, màn hình cảm ứng:

02 cái

Tay nắm tiệt trùng: 04 cái

Mặt bích: 01 cái

Đặc điểm:

      - Công nghệ: Đèn LED

     - Nhờ tính năng bù sáng tự động, hệ thống

không bị mất bất cứ lux nào khi một trong 4

phần của đèn bị che khuất.

03 Cái

Trong vòng 90

ngày kể từ

ngày ký hợp

đồng

Bệnh viện

Đa khoa tỉnh

Khánh Hòa

6

     - Hệ thống có thể tự động tắt ,ánh sáng đèn

để bảo vệ đầu phẫu thuật viên khỏi nhiệt

phát ra từ đèn.

      -  Thời gian hoạt động của các đèn có thể

được theo dõi dễ dàng từ bảng điều khiển

cảm ứng của hệ thống.

      - Con trỏ laser được sử dụng để xác định

trung tâm ánh sáng của đèn, quá trình này

mất khoảng 20 giây.

     - Tính năng nội soi (Endoscopy) có sẵn.

     - Hệ thống đèn không phát ra tia UV có hại.

     - Chế độ chờ sẵn: Hiển thị các dải ánh sáng

LED xanh ở đầu đèn.

Thông số kỹ thuật

-Cường độ chiếu sáng tối đa ≥160.000 lux.

-Phạm vi điều chỉnh độ sáng: % 1-100

-Có cường độ bức xạ an toàn

Lưu ý:

- Báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt thiết bị.

- Thiết bị mới 100%, năm sản xuất: 2024 trở về sau.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:49:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T11:48:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T11:48:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T11:48:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!